ביום 25.3.2020 קיבל בית משפט

השלום את התביעה. בעיקרו של דבר, בית משפט השלום קבע כי המבקשת לא עמדה

בנטל המוטל עליה להוכיח כי היא התגוררה עם המנוח טרם פטירתו, ואף לא נקטה כל

מהלך לשם הסדרת מעמדה כשוכרת במשך השנים. על כן, כך נקבע, היא אינה זכאית

להוסיף ולהתגורר בדירה מכוח סעיף 115(א) לחוק הירושה, התשכ"ה-1965 (להלן: חוק

הירושה). עם זאת, בהתחשב בגילה המבוגר של המבקשת, בית משפט השלום קבע כי

יהיה עליה לפנות את הדירה רק ביום 31.3.2021, בכפוף לכך שתשלם דמי שכירות

למשיבים בסך של 3,500 שקלים לחודש החל מיום 1.4.2020. עוד נקבע כי ככל

שהמבקשת לא תשלם דמי השכירות האמורים במועדם, היא תחויב בפינוי הדירה בתוך